

Dodávateľ IČO: 31688497 DIČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856 Janete s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 5 04801 Rožňava Prevádzka: Peňažný ústav: ČSOB Rožňava IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580 Účet / kód: 4001079580 / 7500 SWIFT: CEKOSKBX	FAKTÚRA č.: 2018100306 Variabilný symbol: 2018100306
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2018100306 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie ul. Hradná 156 Tel: 7882391,90 Fax: 0915891132 p. Bollo IČO: 00328421 DIČ: 2020961415 Dátum vyhotovenia: 22.08.2018 Dátum splatnosti: 05.09.2018 Daňová povinnosť: 22.08.2018 Dátum dodania: 22.08.2018

Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
005 - V10181186 22.08.2018						
Jar 1L		12,000	1,900	20,00		22,80
Savo 1l Č.	ks	28,000	1,300	20,00		36,40
Domestos	ks	25,000	1,800	20,00		45,00
Oosviežovač 300 ml springfresh		4,000	1,100	20,00		4,40
vrecia zaťahovacie 60/70		3,000	1,100	20,00		3,30
Utiarka švédská destiny 205g		11,000	0,600	20,00		6,60
Mitia nn 1L tekuté mydlo	ks	8,000	1,700	20,00		13,60
Hubky profi		10,000	0,200	20,00		2,00
Hubka na riad	ks	10,000	0,050	20,00		0,50
vrecia 30 L		2,000	0,900	20,00		1,80
Handra 70/60		7,000	0,600	20,00		4,20
Ajax 1000 ml, 1250ml	ks	22,000	1,900	20,00		41,80
Dettol 1L		1,000	2,800	20,00		2,80
Kuch. utierky XXL		2,000	1,500	20,00		3,00
Pronto 5v1		10,000	3,500	20,00		35,00
Pronto 300		4,000	3,700	20,00		14,80
Mop komplet 14 L		1,000	5,500	20,00		5,50
Mop NN mega		1,000	1,900	20,00		1,90
Metla -Bio s násadou		1,000	4,900	20,00		4,90
Cif 500		2,000	1,990	20,00		3,98
Okena 500 ml		2,000	0,800	20,00		1,60
Bref 3x50 g		2,000	3,300	20,00		6,60
T. papier	ks	60,000	0,250	20,00		15,00

Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH Celkom s DPH : 277,48 EUR

Rozpis DPH v EUR :

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	231,23	46,25	277,48
Súčet	231,23	46,25	277,48

Celkom : 277,48 EUR

Uhradiť : 277,48 EUR

Janete s.r.o. ROŽŇAVA
 HVIEZDOSLAVOVA 5
 048 01 ROŽŇAVA
 Tel./fax: 058/732775 IČ DPH: SK2020500856

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
22 -08- 2018	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Vystavil: Správca

FAKTÚRA č. 2018100306

Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
YPFSEIMX1500019, 7.80.932, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno						